~ KIZILTEPE
TICARET BORSASI

Muamele Goren Maddelerin Cinsi

HUBUBAT
BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY

BUGDAY (DIGER DURUM)
BUGDAY (DIGER DURUM)
BUGDAY (EKMEKLIK)
BUGDAY (SERT)
BUGDAY (YUMUSAK)
BUGDAY (DURUM)
BUGDAY (DURUM)
BUGDAY (SUNELI)
BUGDAY (SUNELI)

MISIR
MISIR
MISIR

HUBUBAT MAMULLERI
BULGUR
BULGUR

MAKARNA
MAKARNA

BAKLIYAT VE MAMULLERI
MERCIMEK
MERCIMEK (K.KABUKLU)

TEKSTIL HAMMADDELERI
KUTLU PAMUK
KUTLU PAMUK

PRESELI PAMUK
PRESELI PAMUK

CANLI HAYVANLAR
KOG
KOC

KOYUN
KOYUN

GENEL TOPLAM

T.C.

KIZILTEPE TICARET BORSASI

AYLIK BORSA BULTENI
01.10.2005 - 31.10.2005

Muamele

Sayisi

1.039

15

82

34
14
1215

25

11

36
1251

10
10
10

167
167

IN

1445

En Az Fiyati
[TL]

0,20000
0,21500
0,33641
0,33500
0,30000
0,36500
0,30000
0,21625
0,24000
0,32000
0,35600
0,20000
0,21700

0,18000
0,19200

0,45000

2,99000

0,70000

0,53000

1,56000

290,00000

232,00000

En Cok Fiyati
[TL]

0,36000
0,38000
0,33641
0,34711
0,34000
0,37000
0,33000
0,30000
0,24000
0,34500
0,35600
0,22000
0,22300

0,22000
0,29700

0,58000

2,99000

0,74503

0,76000

1,70500

290,00000

232,00000

Sayfal/1l

Ortalama Fiyati
[TL]

0,29653
0,33432
0,33641
0,33942
0,31756
0,36940
0,30714
0,26264
0,24000
0,33649
0,35600
0,21129
0,21955

0,19618
0,21266

0,52537

2,99000

0,74014

0,68065

1,63073

290,00000

232,00000

Miktan

22.957.926,00 KG
3.785.974,00 KG
546.780,00 KG
1.131.080,00 KG
292.940,00 KG
570.300,00 KG
1.665.455,00 KG
228.850,00 KG
110.000,00 KG
653.140,00 KG
65.900,00 KG
418.320,00 KG
1.520.600,00 KG
33.947.265,00

904.850,00 KG
969.540,00 KG

1.874.390,00
35.821.655,00

204.675,00 KG
204.675,00

7.078,00 KG
7.078,00
211.753,00

98.820,00 KG
98.820,00
98.820,00

1.977.377,00 KG
1.977.377,00

144.341,00 KG
144.341,00
2.121.718,00

13,00 ADET
13,00

117,00 ADET
117,00
130,00

38.254.076,00

Tutan

6.807.759,10 HMS
1.265.730,14 HTS

183.940,68/ TMO A
383.909,70 TMO S

93.025,80 HMS
210.670,20 HTS
511.535,40 HMS

60.105,00 HMS

26.400,00 HMS
219.777,60 HMS

23.460,40 HTS

88.388,20 HMS
333.848,60 HTS

10.208.550,82

177.515,40 HMS

206.182,18 HTS

383.697,58
10.592.248,40

107.529,25|HTS
107.529,25

21.163,22 HTS
21.163,22
128.692,47

73.140,60 HMS
73.140,60
73.140,60

1.345.901,46 HMS
1.345.901,46

235.381,90 HTS
235.381,90
1.581.283,36

3.770,00 HMS
3.770,00

27.144,00 HMS
27.144,00
30.914,00

12.406.278,83

Satis Sekli



